

# Anders Engelbrecht ApS

Jonstrupvej 300, 3500 Værløse

CVR-nr. 30 83 45 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5 2016



Anders Engelbrecht  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anders Engelbrecht ApS Jonstrupvej 300 3500 Værløse
	CVR-nr.: 30 83 45 85
	Stiftet: 14. september 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Engelbrecht
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associeret virksomhed</b>	Filmstationen A/S, Furesø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber og anden investeringsaktivitet.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -6.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.549 mod -5.126 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-6.700</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	487
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-363
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-6.576</b>
2 Skat af årets resultat	2.451	1.450
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.549</b>	<b>-5.126</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.549	-5.126
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.549</b>	<b>-5.126</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.464	13.464
Udskudte skatteaktiver	0	1.450
Tilgodehavende selskabsskat	3.901	0
Tilgodehavender i alt	17.365	14.914
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.365</b>	<b>14.914</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>267.365</b>	<b>264.914</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	114.565	122.114
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>239.565</b>	<b>247.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.300	12.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.800	17.800
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>27.800</b>	<b>17.800</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>267.365</b>	<b>264.914</b>

### 6 Eventualposter

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	0	363		
	<b>0</b>	<b>363</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-3.901	0		
Årets regulering af udskudt skat	1.450	-1.450		
	<b>-2.451</b>	<b>-1.450</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015	250.000	250.000		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Anders Engelbrecht ApS</b>
Filmstationen A/S, Furesø	50 %	-1.666.011	189.982	250.000
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015			122.114	127.240
Årets overførte overskud eller underskud			-7.549	-5.126
			<b>114.565</b>	<b>122.114</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samling ApS, CVR-nr. 30716574 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.